
Uchwała Nr 207/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 05.07.2022  

w sprawie: realizacja zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019-2024 

Na podstawie § 7 pkt 3 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Osiedla Dąbie, w odpowiedzi na pismo z dnia 29.05.2023 r. złożone przez 

Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika przy ul. Pomorskiej 

150,  przystępuje do realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019 – 2024 

pn. „Zakup małej architektury dla III Liceum Ogólnokształcącego”.   

2. W ramach zadania szkoła planuje zakupić kilka ławek oraz koszy na śmieci, które 

opróżniane będą przez pracowników szkoły. 

3. Realizacja zadania ma na celu poprawę estetyki i czystości terenu wokół boiska 

oraz zapewnienie większej ilości miejsc siedzących na terenie szkoły, z którego na 

co dzień w godzinach popołudniowych oraz w dni wolne korzysta spora liczba 

mieszkańców. 

4. Rada Osiedla Dąbie przeznacza na ten cel kwotę 10 000 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych brutto). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


